
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea:  Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dezabilitati (adulte) mun. Balti

Adresa: mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1

Tel.:  /0794/102-39

E-mail:  internatbalti@mail.ru

Achizitii.md ID 21119853     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1700467382710

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru I jumătate 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3 Produse de 
1 15800000-6 Biscuiti de porumb kg 400 42,50 51,00 17000,00 20400,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 400 27,08 32,50 10832,00 13000,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15800000-6 Biscuiti Krecker p/u diabetici kg 200 37,50 45,00 7500,00 9000,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15800000-6 Halva kg 275 31,98 38,38 8794,50 10554,50 01.01.2024-30.06.2024

5 15800000-6 Bomboane de ciocolata sufleu kg 100 80,00 96,00 8000,00 9600,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15800000-6 Bomboane de ciocolata kg 200 111,00 133,20 22200,00 26640,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15800000-6 Bomboane Caramela cu umpl.de kg 200 47,50 57,00 9500,00 11400,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15800000-6 Bomboane batonase de ciocolata p/u kg 100 116,67 140,00 11667,00 14000,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 3: 95493,50 114594,50

Lot 5 Condimente/adaosuri
1 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 60 56,67 68,00 3400,20 4080,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15800000-6 Ceai negru uscat kg 60 133,33 160,00 7999,80 9600,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15800000-6 Prune uscate f/simburi kg 200 56,67 68,00 11334,00 13600,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 25 14,75 17,70 368,75 442,50 01.01.2024-30.06.2024

5 15800000-6 Frunza de dafin kg 4 216,67 260,00 866,68 1040,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15800000-6 Piper negru macinat kg 6 206,67 248,00 1240,02 1488,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15800000-6 Cacao kg 20 110,00 132,00 2200,00 2640,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15800000-6 Sare de lamiie kg 10 121,67 146,00 1216,70 1460,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15800000-6 Bors acru praf kg 25 162,50 195,00 4062,50 4875,00 01.01.2024-30.06.2024

10 15800000-6 Piper negru boabe mirositor kg 5 408,33 490,00 2041,65 2450,00 01.01.2024-30.06.2024

11 15800000-6 Drojdie uscata kg 5 130,00 156,00 650,00 780,00 01.01.2024-30.06.2024

12 15800000-6 Boia de ardei rosu kg 5 185,00 222,00 925,00 1110,00 01.01.2024-30.06.2024

13 15800000-6 Otet 9 % buc 100 7,50 9,00 750,00 900,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 5: 37055,30 44465,50

Lot 6 Produse conservate
1 15800000-6 Mazare verde cons. kg 300 22,00 26,40 6600,00 7920,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15800000-6 Porumb dulce kg 150 53,33 64,00 7999,50 9600,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15800000-6 Masline f/simburi kg 200 138,33 166,00 27666,00 33200,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15800000-6 Maioneza Provansali 65% kg 400 55,00 66,00 22000,00 26400,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15800000-6 Suc mere-struguri buc 1000 43,25 51,90 43250,00 51900,00 01.01.2024-30.06.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



6 15800000-6 Suc de tomate buc 1000 30,83 37,00 30830,00 37000,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15800000-6 Castraveti cons. buc 360 46,67 56,00 16801,20 20160,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15800000-6 Rosii cons. buc 360 43,83 52,60 15778,80 18936,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 6: 170925,50 205116,00

Lot 9 Fructe citrice
1 15800000-6 Lamiie kg 400 24,92 29,90 9968,00 11960,00 01.01.2024-31.03.2024

2 15800000-6 Banane kg 1000 35,00 42,00 35000,00 42000,00 01.01.2024-31.03.2024

3 15800000-6 Mandarine kg 1000 24,92 29,90 24920,00 29900,00 01.01.2024-31.03.2024

Total lot 9: 69888,00 83860,00

373362,30 448036,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-12-08T12:22:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




